

BAKKEHUSET SVANNINGE BAKKER IVS

Odensevej 155
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2018

Peter Engstrøm Wøbbe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAKKEHUSET SVANNINGE BAKKER IVS
Odensevej 155
5600 Faaborg

Telefonnummer: 40402975
e-mailadresse: peter.woebbe@gmail.com

CVR-nr: 35890882
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
5500 Middelfart
DK Danmark

Ledespåtegning

Regnskabet er tilfredsstillende med primær drift på relevant niveau samt slut resultat efter afskrivninger og husleje på forventet niveau.

Faaborg, den 12/05/2018

Direktion

Peter Wøbbe
Direktør

Bestyrelse

Peter Engstrøm Wøbbe
Medlem

Bente Engstrøm Wøbbe
Formand

Ledelsesberetning

Selskabet er i den forventede udvikling med tilfredsstillende resultat. Fremad rettet forventes yderligere styrkelse af egenkapitalen ved normal drift.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Ingen ændringer i regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-312.192	-122.618
Eksterne omkostninger		224.994	73.425
Bruttoresultat		-87.198	-49.193
Personaleomkostninger		2.494	9.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		10.587	8.326
Resultat af ordinær primær drift		-74.117	-31.515
Øvrige finansielle omkostninger		40.674	29.452
Ordinært resultat før skat		-33.443	-2.063
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-33.443	-2.063
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-33.443	-2.063
I alt		-33.443	-2.063

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.223	1.223
Materielle anlægsaktiver i alt		1.223	1.223
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.090	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.090	72.000
Anlægsaktiver i alt		79.313	73.223
Andre tilgodehavender		25.848	38.841
Tilgodehavender i alt		25.848	38.841
Omsætningsaktiver i alt		25.848	38.841
Aktiver i alt		105.161	112.064

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		118.168	116.105
Overført resultat		33.443	2.063
Egenkapital i alt		151.611	118.168
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-71.010	-2.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.560	-4.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-46.450	-6.104
Gældsforpligtelser i alt		-46.450	-6.104
Passiver i alt		105.161	112.064

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Konsulentytelser der ydes til forskellige kunder samt udlejning af ferie ejendom